
 

UCHWAŁA  NR  129/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pod nazwą: Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego 

przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na 

internat 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 

7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 75/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 listopada 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Rozbudowa 

stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej 

w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat, wybiera się jako najkorzystniejszą, ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: RSR INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Plewiskach, adres: ul. Zielarska nr 29, 62-064 

Plewiska. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie:    

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: 

Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat, Komisja Przetargowa, powołana  

uchwałą Nr 75/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 listopada 2024 r. do przygotowania                                

i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) przeprowadziła wstępną weryfikację braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń i dokumentów złożonych z ofertami, 

2) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty: 

kryterium 

„Przedłużony 

okres gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE 

„ER-BRUK” KAREN AVETISYAN 

UL. STAROWIEJSKA 87, 87-603 

WIELGIE 

12 300 000,00 26,13 2 lata 40,00 66,13 

RSR INWESTYCJE SPÓŁKA                         

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. ZIELARSKA 29, 62-064 

PLEWISKA  

5 357 400,00  

 

60,00 2 lata 40,00 100,00 

WIKSBUD Sp. z o.o. 

ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno 

6 273 000,00 51,24 2 lata 40,00 91,24 

KB Sp. z o.o.  

14-200 Iława, Kamień Duży 1C 

5 498 712,18  

 

58,46 2 lata 40,00 98,46 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

ASBUD Sp. z o.o.  

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

7 846 917,09  

 

40,96 2 lata 40,00 80,96 

MBI spółka z o.o.  

ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek 

7 848 000,00 40,96 2 lata 40,00 80,96 

ustalając, że Wykonawcą, którego oferta została najwyżej oceniona, jest  RSR INWESTYCJE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Plewiskach, adres: ul. 

Zielarska nr 29, 62-064 Plewiska, 

3) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,               

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, uwzględniając wyjaśnienia podmiotowych 

środków dowodowych i poprawione zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, uznała, 

że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, potwierdził spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia, 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: RSR 

INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  z siedzibą                           

w Plewiskach, adres: ul. Zielarska nr 29, 62-064 Plewiska. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

zadania pod nazwą: Rozbudowa stołówki wraz z przebudową budynku dydaktycznego przy Zespole 

Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie ze zmianą sposobu użytkowania na internat, ofertę 

złożoną przez wykonawcę: RSR INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Plewiskach, adres: ul. Zielarska nr 29, 62-064 Plewiska, 

należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 
 

 


